

HENRIK TOFTGAARD HOLDING ApS

Rævdalstøften 19
9330 Dronninglund

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Ebbe Sølund Stensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HENRIK TOFTGAARD HOLDING ApS
Rævdalstoft 19
9330 Dronninglund

CVR-nr: 32441254
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedformål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt formueanbringelse i øvrigt og al anden hermed beslægtet virksomhed...

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultatet er et overskud på kr. 268.099 der af ledelsen vureders som tilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilsvarende resultat for regnskabsåret 2019.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2018.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		285.536	235.179
Eksterne omkostninger			-6.200
Bruttoresultat		285.536	228.979
Resultat af ordinær primær drift		285.536	228.979
Øvrige finansielle omkostninger		-45	0
Ordinært resultat før skat		285.491	228.979
Årets resultat		285.491	228.979
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			235.179
Uddelinger		355.000	
Overført resultat		-69.509	-6.200
I alt		285.491	228.979

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		76.927	0
Materielle anlægsaktiver i alt		76.927	
Kapitalandele i associerede virksomheder		756.519	870.983
Finansielle anlægsaktiver i alt		756.519	870.983
Anlægsaktiver i alt		833.446	870.983
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		300.000	201.504
Tilgodehavende skat		3.603	3.603
Tilgodehavender i alt		303.603	205.107
Likvide beholdninger		59.881	22.958
Omsætningsaktiver i alt		363.484	228.065
Aktiver i alt		1.196.930	1.099.048

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		930.983	930.983
Overført resultat		-48.836	38.065
Egenkapital i alt		1.007.147	1.094.048
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.237	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		173.546	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		189.783	5.000
Gældsforpligtelser i alt		189.783	5.000
Passiver i alt		1.196.930	1.099.048

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret